



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HÜTTENSTRASSE, FREITAL
NIELS BOHRS ALLÉ 19, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017
14. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. april 2018

Kenneth Johansson

CVR-NR. 27 65 36 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Hüttenstrasse, Freital Niels Bohrs Allé 19 5230 Odense M
	CVR-nr.: 27 65 36 77
	Stiftet: 19. marts 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Bjarne Jorsal Nis Hansen Obling
Komplementar	Ejendomsselskabet Hüttenstrasse, Freital ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommene Schachtstrasse 8 og 8C/Hüttenstrasse, Freital. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 2.593 tkr. mod 2.259 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.480.260	4.454.358
Af- og nedskrivninger.....		-1.135.640	-1.130.610
DRIFTSRESULTAT		3.344.620	3.323.748
Andre finansielle indtægter.....		0	139.904
Andre finansielle omkostninger.....		-751.170	-1.205.093
ÅRETS RESULTAT		2.593.450	2.258.559
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udlodning i året.....		250.000	600.000
Overført resultat.....		2.343.450	1.658.559
I ALT		2.593.450	2.258.559

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		46.219.763	46.610.913
Materielle anlægsaktiver.....	1	46.219.763	46.610.913
ANLÆGSAKTIVER.....		46.219.763	46.610.913
Andre tilgodehavender.....		101.811	14.233
Tilgodehavender.....		101.811	14.233
Likvider.....		1.627.608	1.110.795
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.729.419	1.125.028
AKTIVER.....		47.949.182	47.735.941
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		5.786.970	5.786.970
Overført overskud.....		8.358.348	6.014.898
EGENKAPITAL.....	2	14.145.318	11.801.868
Sparkasse Holstein, opr. nom. 4.585.000 EUR.....		24.626.547	26.337.494
Sparkasse Holstein, opr. nom. 1.015.000 EUR.....		5.658.520	6.115.996
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	30.285.067	32.453.490
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	3.253.592	3.155.658
Anden gæld.....		265.205	324.925
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.518.797	3.480.583
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		33.803.864	35.934.073
PASSIVER.....		47.949.182	47.735.941
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2017.....	60.935.597
Tilgang.....	744.490
Kostpris 31. december 2017.....	61.680.087
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	14.324.684
Årets afskrivninger	1.135.640
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	15.460.324
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	46.219.763

Egenkapital

2

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	5.786.970	6.014.898	11.801.868
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.343.450	2.343.450
Egenkapital 31. december 2017.....	5.786.970	8.358.348	14.145.318

Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 2.093.450 kr. og andrager pr. 31. december 2017 16.180.843 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 2.035.525 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Sparkasse Holstein, opr. nom. 4.585.000 EUR.....	28.901.472	27.269.350	2.642.803	13.547.382
Sparkasse Holstein, opr. nom. 1.015.000 EUR.....	6.707.676	6.269.309	610.789	3.068.095
	35.609.148	33.538.659	3.253.592	16.615.477

Eventualposter mv.

4

Ingen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Holstein er afgivet følgende sikkerheder:
Ejerpantebrev nom. 6.950.000 EUR i Schachtstrasse 8 og 8C/Hüttenstrasse, Freital, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 46.220 tkr.
Transport i huslejeindtægter og sikkerhed i tilgodehavender.
Pant i indestående på konto i Sparkasse Holstein, max. 100 t.euro.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
2 (2016: 2)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

Bygninger.....	50	0

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
